de sobrepor com capacidade para no mínimo 04 disjuntores DIN; (08) 100 (cem) unidades 
de parafusos com bucha 6 mm, cabeça Philips; (09) 02 (duas) brocas 6 mm para alvenaria; 
(10) 01 (uma) haste de aterramento de 2,40 metros em cobre; (11) 01 (um) um conector 
GAR em material inoxidável. 

Valor: R$ 354,50 (trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), assim 
individualizados: 
ITEM (01) – R$ 192,50 (cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos), sendo R$ 3,50 
(três reais e cinquenta centavos) a unidade; 
ITEM (02) – R$ 21,50 (vinte e um reais e cinquenta centavos), sendo R$ 2,15 (dois reais e 
quinze centavos) a unidade; 
ITEM (03) – R$ 44,00 (quarenta e quatro reais), sendo R$ 0,88 (oitenta e oito centavos) a